تحفظ و خدمات مدارس دینیہ کنونشن منعقدہ جامعہ فاروقیہ شجاع آباد

رپورٹ

مرتبہ:- مولانا زبیر احمد صدیقی

مسئول وفاق المدارس جنوبی ملتان مدیر جامعہ فاروقیہ شجاع آباد

وفاق المدارس العربیہ پاکستان ضلع ملتان کے تحت مورخہ 4 فروری 2010ء بمطابق 19 صفر المظفر 1431ھ بروز جمعرات ضلع ملتان کے معروف ادارہ جامعہ فاروقیہ شجاع آباد میں ایک عظیم الشان، ہر وقار، فکر انگیز اور متاثر کن کنونشن منعقد ہوا، جس میں ضلع ملتان کے چھوٹے بڑے مدارس، مکاتب اور جامعات کے علاوہ جنوبی پنجاب کے نامور جامعات و مدارس کے کئی تئمن، شیوخ الحدیث، ارباب فقہ و افتاء، علماء، قراء اور مشائخ نے سینکڑوں کی تعداد میں شرکت فرمائی۔